
 

UCHWAŁA NR XLII/362/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 
                                                                                                

w sprawie zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic Struga / Wojciechowskiego / 

Żeromskiego na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. 

poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o zmianę organizacji ruchu poprzez przesunięcie przejścia dla pieszych w 

stronę środka skrzyżowania znajdującego się pomiędzy os. Szkolnym a os. Zielonym przy 

skrzyżowaniu ulic Struga / Wojciechowskiego / Żeromskiego.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                 Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Po przeprowadzonych konsultacjach z mieszkańcami i wizji lokalnej z przedstawicielami 

Miejskiego Inżyniera Ruchu przesunięcie przejścia w stronę środka skrzyżowania nie utrudni 

ruchu drogowego i pieszych, a pozwoli zachować istniejące tutaj niegdyś miejsca postojowe, 

które wówczas będą zgodne z aktualnymi przepisami. Wskazane miejsca postojowe są bardzo 

ważne nie tylko dla mieszkańców, ale również dla klientów przyjeżdżających do znajdujących 

się tutaj licznych punktów usługowych m.in. apteki, poczty, punktu PCK.                                        
                                   

                          

                             


